
Uchwała Nr 59/163/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

stycznia 2005 r.

Data opublikowania: 18.01.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-01-18

Numer

uchwały
59/163/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zgody dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej na urządzenie miejsca do lądowań śmigłowca ratowniczego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 55 ust. 3 pkt 7 i art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (Dz. U. Nr

130 poz. 1112 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Ciechanowie Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej na urządzenie miejsca do lądowań śmigłowca ratowniczego na terenie parku szpitalnego znajdującego się

na działce ewidencyjnej nr 4306/13, położonej w Ciechanowie przy ul. Powstańców Wielkopolskich 2, stanowiącej część

nieruchomości Województwa Mazowieckiego, pozostającej w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala.

2. Urządzenie miejsca do lądowań śmigłowca, o którym mowa w ust. 1, zostanie wykonane na koszt Specjalistycznego Szpitala

Wojewódzkiego w Ciechanowie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, na warunkach określonych w

obowiązujących przepisach.

§ 2.

Uchwała ta stanowi upoważnienie dla Dyrektora Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej do dysponowania nieruchomością na cele

budowlane, o którym mowa w ustawie Prawo lotnicze.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


